ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.03.2017

 № 50-р
с. Цингалы

О создании учебно-
консультативного пункта

по гражданской обороне

и чрезвычайным ситуациям
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 11.01.2009 № 1 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, на основании распоряжения администрации Ханты-Мансийского района от 21.02.2017 № 192-р «О создании учебно-консультационного пункта Ханты-Мансийского района по гражданской обороне и чрезвычайными ситуациями:

1. Создать учебно-консультативный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории сельского поселения Цингалы
2. Специалисту 1 категории организовать работу по подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельские поселения подразделе  СП Цингалы
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения
 А.И. Козлов